

ALLEGATO A) PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE

BARD Via Cina nr. 444 ROMA CIG. 6925175332					
descrizione	CND	Cod. D.M.	Q.tà annuale	prezzo unitario offerto	Totale
CATETERE GROSHONG 7F COD. 7711700CE	C01020301	36246	4	€ 295,00	€ 1.180,00
CATETERE GROSHONG 8F COD. 7711800CE	C01020301	36246	1	€ 295,00	€ 295,00
BARD PORT DOME COD. 0602850CE	C01020401	35864	1	€ 430,00	€ 430,00
CATETERE HOHN 5F COD. 0600710CE	C01020201	36302	8	€ 78,00	€ 624,00
CONNETTORE PER GROSHONG COD. 7712800CE	C010280	1265331	10	€ 17,50	€ 175,00
KIT PER INTRODUZIONE PERCUTANEA PER GROSHONG 8 F COD. 0607780CE	C010280	58802	10	€ 95,00	€ 950,00
KIT PER RIPARAZIONE DI CATETERE VENOSO CENTRALE GROSHONG COD. 7741800CE	C010280	58779	5	€ 180,00	€ 900,00
CATETERE GROSHONG BILUME 9,5 F COD. 7726950CE	C01020302	36285	2	€ 340,00	€ 680,00
CATETERE GROSHONG MIDLINE 4F COD. 7715435CE	C010199	36807	726	€ 78,50	€ 56.991,00
CATETERE GROSHONG NXT CLEARVUE PICC 4F COD. 7617405CE	C01020101	36822	6	€ 200,00	€ 1.200,00
CATETERE DI HOHN BILUME 7F COD. 0600730CE	C01020202	36309	6	€ 140,00	€ 840,00
INTRODUTTORI COD. 0668945 e COD. 6688945	C010280	42307	630	€ 80,00	€ 50.400,00

CONNETTORE LUER-LOCK X GROSHONG NXT 4F COD. 7812400	C010280	42333	220	€ 37,50	€ 8.250,00
KIT GUIDA X AGO 18G COD. 9001C0212	Z11040185	66642	1	€ 20,00	€ 20,00
MICROINTRODUTTORI GROSHONG PICC MIDLINE 4F COD.0658906 sostituito con il Codice 6128945	C010280	42357	1	€ 120,00	€ 120,00
CATETERE VENOSO X PORT GROSHONG COD. 7707540	C01020401	55150	9	€ 350,00	€ 3.150,00
CATETERE GROSHONG NXT CLEARVUE PICC CON STILETTO PER SHERLOCK TLS SINGOLO LUME COD. 69655405	C01020101	1109274	175	€ 280,00	€ 49.000,00
CATETERE POWRPICC COLO SINGOLO LUME 4FR CON STILETTO SHERLOCK 3CG TPS COD. 2194108	C01020101	583898	8	€ 200,00	€ 1.600,00
CATETERE POWRPICC COLO SINGOLO LUME 5FR CON STILETTO SHERLOCK 3CG TPS COD. 2195108	C01020101	583898	2	€ 200,00	€ 400,00

imponibile	€ 177.205,00
-------------------	---------------------

TELEFLEX MEDICAL S.R.L.
Via Torino nr. 5
20039 - VAREDO (MI)
CIG. ZBA1CB0163

	Codice Prodotto	C.N.D.	Rep. D.M.	Cf.	U.M.	Prezzo unitario	quantità	totale
LOTTO 1A Catetere venoso centrale monolume	CV-04706 CV- 04701	C01020201	138030/R	cf. da 20 pz.	PZ.	€ 8,500	110	€ 935,00

LOTTO 1B Catetere venoso centrale bilume	CV-12702 CV-17702	C01020202	137037/R	cf. da 20 pz.	PZ.	€ 16,900	20	€ 338,00
LOTTO 1C Catetere venoso centrale trilume	CV-15703	C01020203	137945/R	cf. da 20 pz.	PZ.	€ 18,900	5	€ 94,50

imponibile € 1.367,50

VYGON ITALIA S.R.L.
Viale dell'Industria nr. 60
35129 - PADOVA
CIG. ZDF1CB018E

	Codice Prodotto	C.N.D.	Rep. D.M.	Cf.	U.M.	Prezzo unitario	quantità	totale
LOTTO 2 Catetere venoso ad inserzione periferica tipo MIDLINE monolume	Lifecath Midline 1296.13 1296.14 1296.15	C010102	56218	cf. da 10 pz.	PZ	€ 54,100	460	€ 24.886,00
LOTTO 3A Catetere venoso centrale ad inserimento periferico tipo PICC monolume	Lifecath PICC 1294.14 1294.15	C01020101	53631	cf. da 10 pz.	PZ.	€ 54,100	10	€ 541,00
LOTTO 6 Catetere per arteria radiale	Leader-cath 115.798	C010301	63826	cf. da 20 pz.	PZ.	€ 9,230	600	€ 5.538,00
LOTTO 8 Kit introduzione cateteri venosi centrali	1146.07 1146.09	C0503	64601	cf. da 5 pz.	PZ.	€ 28,364	5	€ 141,82
LOTTO 7 Port a basso profilo	3117ISP Port Mini	C010204	230511	cf. da 20 pz.	PZ.	€ 120,000	4	€ 480,00
							imponibile	€ 31.586,82

AB MEDICA S.P.A.
Via Nerviano nr. 31
20020 - LAINATE (MI)
CIG. Z091CB01B9

	Codice Prodotto	C.N.D.	Rep. D.M.	Cf.	U.M.	Prezzo unitario	quantità	totale
LOTTO 4 Kit introduttore cateteri PICC e MIDLINE	359/384822 cal.3 359/384823 cal.4 359/384824 cal.5	C010199	468335	cf. da 10 pz.	PZ.	€ 29,8000	690	€ 20.562,00
							imponibile	€ 20.562,00

VIGLIA S.R.L.
Corso G.Ferraris 105
10128 - TORINO
CIG. ZB81CB01D4

	Codice Prodotto	C.N.D.	Rep. D.M.	Cf.	U.M.	Prezzo unitario	quantità	totale
LOTTO 5 Sistema di fissaggio CVC sutureless	Statlock PIC0220CE	M04010299	164280	cf. da 50 pz.	PZ	€ 5,9500	6.200	€ 36.890,00
							imponibile	€ 36.890,00

MEDI.CA S.R.L.
C.so Francia nr. 249/ter
10139 - TORINO
CIG. Z771CB01F5

	Codice Prodotto	C.N.D.	Rep. D.M.	Cf.	U.M.	Prezzo unitario	quantità	totale
LOTTO 13 Set per sonda ultrasuoni (coprisonda sterile)	610-989 cm.15,2x147cm	T030102	228397	cf. da 24 pz.	PZ.	€ 11,9000	24	€ 285,60
							imponibile	€ 285,60

imponibile	€ 267.896,92
IVA 22%	€ 58.937,32
totale	€ 326.834,24